
R6. (20,9-0, ge2.2,(91,),  

Zarządzenie Nr 259/2018 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 17 kwietnia 2018r. 

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania ofert na dostawę  
sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

z środków Funduszu Sprawiedliwości. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Wójt 	Gminy 
zarządza się  co następuje: 

§ 1 

Do rozpatrywania złożonych ofert powołuje komisję  w następującym składzie: 

Grzyb Krzysztof 	Przewodniczący 
Kotaś  Marcin 	 Członek 
Zięba Łukasz 	 Członek 
Mirosław Gawłowski - Członek 

§ 2 

Komisja ze złożonych ofert wybierze firmę, z którą  gmina podpisze 
umowę  na dostawę  sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych 
współfinansowanych z środków Funduszu Sprawiedliwości. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania 


	00000001

